

## Papetarie

I.D.: 93727905

Data publicarii 19.02.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.673,57 RON - 4.673,57 RON

Descriere: Nume articol Cod articol Nume optiune Cod optiune Pret unitar fara TVA Cantitate Total Ace cu gamalie Memoris-Precious, 28 mm, 50 g /cutie BV017311 100 bucati/cutie buc 1.71 6 10.26 Agrafe Memoris-Precious, 28 mm, zincate, 100 bucati/cutie BV017112 100 bucati/cutie buc 0.9 25 22.5 Clipsuri Apli, 19 mm, 12 bucati/cutie AL011948 12 bucati/cutie buc 3.55 11 39.05 Clipsuri Apli, 25 mm, 12 bucati/cutie AL011949 12 bucati/cutie buc 5.49 18 98.82 Clipsuri Apli, 40 mm, 12 bucati/cutie AL011951 12 bucati/cutie buc 12.77 14 178.78 Biblioraft Noki, 75 mm, albastru inchis DY000112 bucata buc 5.57 50 278.5 Biblioraft Noki, 75 mm, rosu DY000111 bucata buc 5.57 50 278.5 Biblioraft Noki, 75 mm, negru DY000110 bucata buc 5.57 60 334.2 Banda adeziva Tesa, 48 mm x 66 m, transparenta TS04866 rola buc 7.53 9 67.77 Banda adeziva Tesa, 48 mm x 66 m, maro TS14866 rola buc 7.53 10 75.3 Banda adeziva de birou transparenta Tesa, 33m x 15mm TS058542 bucata buc 2.5 5 12.5 Banda dublu adeziva, 25 mm x 50 m LW950010 rola buc 6.86 6 41.16 Buretiera cu apa, diametru 80 mm MP2 bucata buc 1.95 3 5.85 Caiet capsat RTC, A4, 80 file, 60g, dictando CI983108 bucata buc 5.05 21 106.05 Caiet capsat RTC, A4, 80 file, 60g, matematica CI983109 bucata buc 5.05 4 20.2 Caiet capsat RTC, A5, 48 file, 60g, dictando CI9700219 bucata buc 1.44 5 7.2 Capsator Noki C-12, 25 coli, capse 24/6, 26/6, metalic DY000261 bucata buc 18.29 13 237.77 Capse Novus, numarul 10, 1000 bucati/cutie NV2210 cutie buc 1.44 59 84.96 Fluid corector K